Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que,

reiterando Requerimento nº 238/2023, informe a este vereador, em tempo hábil, quando

estão previstos o início e o término das obras da ponte do Ribeirão dos Porcos, na estrada

municipal que liga Taquaritinga ao Distrito de Guariroba.

Há mais de 5 anos os moradores do referido distrito e das propriedades

rurais que utilizam esta estrada esperam por uma solução concreta.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de fevereiro de 2024

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 012/2024

Recebido em 19/02/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
19/02/2024

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..